
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 
 
 

 
 
 
 
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la resolució de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, de la  Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Metge o Metgessa 

d’Administració Sanitària i Salut Pública (A1-

S03-01). 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la resolución 

de la directora general de Personal por la que 

se eleva a definitiva la lista provisional de 

personas inscritas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el 

sistema de concurso de méritos, para cubrir 

los puestos funcionariales previstos en la 

resolución de 21 de diciembre de 2022, de la 

Dirección General de Recursos Humanos, en 

el cuerpo/escala Médico o Médica de 

Administración Sanitaria y Salud Pública (A1-

S03-01). 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, de la  Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala Metge o 
Metgessa d’Administració Sanitària i Salut 
Pública (A1-S03-01). 

 

 

 

Mitjançant la Resolució de 25 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Metge o Metgessa d’Administració 

Sanitària i Salut Pública (A1-S03-01). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs de mèrits en el cos/escala Metge o 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Médico o Médica de 
Administración Sanitaria y Salud Pública (A1-
S03-01). 

 
 
Mediante resolución de 25 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Médico o Médica 

de Administración Sanitaria y Salud Pública (A1-

S03-01). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala Médico o Médica de 

CSV:MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI

CSV:F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Metgessa d’Administració Sanitària i Salut 

Pública (A1-S03-01), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 

 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Administración Sanitaria y Salud Pública (A1-

S03-01), una vez resueltas las reclamaciones y 

subsanados los defectos. La citada relación queda 

recogida en el anexo. 

 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
17/11/2023 08:08:03
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: METGE/ESSA D’ADMINISTRACIÓ SANITÀRIA I SALUT PÚBLICA (A1-S03-01) 

CATEGORÍA: MÉDICO/A DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA Y SALUD PÚBLICA (A1-S03-01) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***3752** AGUADO ACERA, YOLANDA 
***6380** ALEIXOS ZURIAGA, MONICA ASUNCION 
***3320** ALEMANY COSTA, TERESA MARIA 
***7881** ALFONSO BELTRAN, JOAQUIN JOSE 
***8409** ALGUACIL PINEL, JONATAN 
***0902** ALPAÑEZ CARRASCOSA, NOELIA 
***4054** ALVAREZ MARTIN, ARACELI ANGELES 
***3620** AMOR BORT, ELSA 
***9981** ANDRES SOLER, JORGE 
***1193** ASENSIO LLOBAT, AMPARO 
***2702** BALLESTA MARTINEZ, SARA 
***1380** BALTAR FITERA, MARIA ISABEL BLANCA 
***3140** BANQUERI GUERRERO, EMILIA MARIA 
***1588** BARBAS DEL BUEY, JOSE FRANCISCO 
***4323** BARBER OLIVER, MARIA JOSE 
****0163* BARRIOS ABREU, JOLBERT ALEXANDER 
***6398** BEDIAGA COLLADO, ANA 
***0211** BENAVENT NACHER, MARIA DEL PINO 
***0410** BERNARDO GALLENT, ANNA MERCEDES 
***3077** BERZAL PICAZO, EMMA 
***7531** BESO DELGADO, MARIA 
***0925** BISQUERT MONCHO, MARIA JOSE 
***7925** BONED OMBUENA, ANA 
***0316** BONONAD BRUGGER, MARIA 
***0316** BONONAD BRUGGER, MARTA 
***4206** BOTELLA DE MAGLIA, DIANA PATRICIA 
***8159** CABRERA SOTOLONGO, SERGIO REINALDO 
***5015** CALVO VALENCIA, MIGUEL 
***1003** CAMBLOR MAYOR, MARIA ESTHER 
***8643** CANDELA SERRANO, JUAN LUIS 
***1718** CANO MOLINA, MARIA DEL PILAR 
***7068** CARBAJAL VALDES, MATIAS MIGUEL 
***5630** CARBALLIDO FERNANDEZ, MARIO 
***7005** CARBONELL FRANCO, EMPAR 

***7211** CARLOS BEJARANO, JUAN 
***9968** CARPENA ARIAS, ANA CRISTINA 
***4236** CARRILLO LOBO, CHIQUINQUIRA DEL SOCORRO 
***6616** CERVERA AZNAR, RAQUEL 
***0802** CHAPARRO BARRIOS, DIANA CAROLINA 
***4955** CHERNIKOVA CHERNIKOVA, ELENA 
***0327** CHONG VALBUENA, MARIA 
***9592** CHORDA RIBELLES, JOSE 
***3562** CHULILLA VILLALBA, MARIA JOSE 
***0086** CIVERA SOLVES, DESAMPARADOS 
***0563** CLEMENTE ROLDAN, EDUARDO 
***4398** COLOMBO GAINZA, ENRIQUE 
***8614** CORREA FAJARDO, BERTHA CECILIA 
***6264** CRESPI LLORENS, NURIA 
***9107** CUEVAS FERNANDEZ, JENNY MABEL 
***4145** DE BARTOLOME GISBERT, FRANCISCO 
***2376** DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL 
***7927** DE LA CRUZ PARRA, VANESA 
***4791** DE LUNA ESPARZA, GISELA 
****7900* DEACONESCU, GABRIELA DORINA 
***1856** DELGADO NAVARRO, CARLOS 
***6180** DESCALS GILABERT, JOAQUIN 
***7036** DIEZ GALAN, MARIA DEL MAR 
***9527** ELATTABI ELKADDOURI, MAIKA 
***9970** ENDELADZE CHUBINIDZE, LALI 
***7339** ESCOBAR FLORES, PATRICIA 
***6709** FELIX DE CASTRO, ANTONIO 
***3168** FERRAGUT LARROSA, ESTHER 
***6814** FERRANDO LLUCH, MARIA 
***3887** FERRER BOSCH, LIDIA 
***0132** FORMENT PERIS, ROSA MARIA 
***9435** FRASQUET ARIAS, JULITA LUCIA 
***5756** FRUTOS PEREZ, JOSE MARIA 
***1807** GALIANO MUÑOZ, LUZ MARIA 

***1302** GARCIA MONTAGUD, LUCIA 
***4672** GARCIA PORRAS, ALBA 
***6068** GASCO LABORDA, JUAN CARLOS 
***3094** GIMENEZ SANCHEZ, MARIA CONCEPCION 
***4966** GONZALEZ BROTO, CAROLINA 
***5135** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 
***3940** GRACIA CODOÑER, FILOMENA EMILIA 
***6024** GRACIA ESCRIVA, BEATRIU 
***4900** GREGORI GARCIA, ZAIDA 
***8682** GUAITA CALATRAVA, ROSANA 
***4896** GUARDIOLA VILARROIG, SANDRA 
***4122** GUASCH AGUILAR, ANDRES 
***0159** GUERRERO MONTALBAN, ANA 
***0081** GUILLEM AYALA, PEDRO 
***0459** HERNANZ BELTRAN, MARIA NATALIA 
***9518** HERRERO MIGUEL, ANA MARIA 
***1759** HUERTA DE ROJAS, CLAUDIA TERESA 
***0639** IBORRA IVARS, JUAN MANUEL 
***7517** IRANZO PEREZ, LUZ 
***2200** IZQUIERDO PALOMARES, ANA 
***9768** JIMENEZ CAMPOS, ABRAHAM 
***7298** KHODAYAR PARDO, PARISA 
***6396** LAGUIA MARTINEZ, MARIA 
****0310* LAM GONZALEZ, MAYDELIS 
****2806* LAMEIRAS AZEVEDO, ANA SOFIA 
***4451** LATORRE ROYAN, JOSEP VICENT 
***4038** LLACER FORTEA, INMACULADA CONCEPCION 
***7004** LLULL LLOP, GLORIA 
***4397** LOBO COLOMINAS, BEATRIZ 
***9894** LOPEZ ARAGO, MARINA 
***0202** LOPEZ BAÑOS, MIGUEL 
***1868** LOPEZ CERRILLO, LUIS 
***5754** LOPEZ HELBENSO, JUAN CRISTIAN 
***4529** LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES 

CSV:MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI

CSV:F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7



 

 

***3143** LOPEZ POMA, JUAN CARLOS 
***5270** LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA 
***8959** LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA 
***7343** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROSARIO 
***5697** LORENTE GARCIA, MANUEL ALEJANDRO 
***6639** LORENTE GARCIA, PEDRO JOSE 
****8637* LUCIANO, EUGENIO 
***3785** MADROÑERO MELO, FERNADO YESID 
****0426* MAIZTEGUI, SEBASTIAN JOSE 
***1412** MANRIQUE BLAZQUEZ, ROSA ROMANA 
***2157** MARTI VARGAS, JUAN PEDRO 
***7848** MARTIN MARIN, CRISTINA 
***0357** MARTIN-ARAGON GONZALEZ, EVA MARIA 
***3866** MARTINEZ CAYUELAS, LAURA 
***1790** MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN 
***0760** MARTINEZ FRANCO, JOSE VICENTE 
***3477** MARTINEZ GARRE, MARIA DE LAS NIEVES 
***3718** MARTINEZ HERRERO, MARIA LUISA 
***1636** MATEOS GARCIA, ROSA 
***6742** MEJICA RODRIGUEZ, SILVIA 
***4430** MELERO GARCIA, MARIA MERCEDES 
***6118** MIGUEZ SANTIYAN, ANA MARIA 
***7189** MOLTO PORTACELI, NATALIA 
***3893** MORENO ALFONSO, MARIA ROSA 
***6211** MORENO RODES, MARIA ENCARNACION 
***7706** MURILLO POVEDANO, DAVID 
***6662** MUT SANCHIS, PILAR 
***8970** NAVARRO ALBERT, ANDREA 
***1064** NAVARRO BELTRA, MIRIAM 
***0166** NAVARRO GONZALEZ, ROSA MARIA 

***7777** NAVARRO LOPEZ, CARLOS 
***6358** NIETO GALLEGO, ANDREA 
***4307** NOGUERA ROIG, MARIA LUISA 
***0265** NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO 
***8592** ORENGA DAMIGO, IRENE 
***5825** OWONO SAIZ, ALEJANDRA 
***9506** PAGA CASANOVA, ANA 
***0730** PAJARON NAVARRO, DAVID 
***1208** PALAZON BLASCO, CARLOS 
***6658** PEDROSA ROCA, MARIA TERESA 
***8202** PELECHANO GARCIA, DESAMPARADOS CARLOTA 
***2967** PEREZ CARRION, MARIA LUISA 
***3701** PEREZ COSTERO, CARLOS 
***2952** PEREZ MARTINEZ, ARNALDO JOSE 
***9106** PERIS MOÑINOS, MARIA 
***4012** PIÑAGA SOLE, MONTSERRAT 
***8187** POMARES ARIAS, EVA MARIA 
***3348** RAMIREZ SAMPEDRO, CONSOLACION 
***0676** REGUEIRO MIRA, FRANCISCO 
***5829** REY TALENS, MILAGROS 
***8971** REYES GARCIA, DIANA 
***5221** RIBES MARTINEZ, ESTHER 
***7995** ROBREDO HERNANDEZ, ISABEL 
***6384** RODRIGUEZ ALVAREZ, ALEJANDRA DE JESUS 
***2960** RODRIGUEZ REYES, YUNIESKIS 
***1375** RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 
***6856** RUBIO MALLEN, CRISTINA 
***3119** RUBIO RODRIGUEZ, MIRIAM 
***7701** SAEZ RIQUELME, MARIA JESUS 
***1945** SANCHEZ CANEL, JUAN JOSE 

***2475** SANCHEZ GARCIA, ROSA 
***1942** SÁNCHEZ VICENTE, CRISTINA 
****2903* SANTANA ALVARADO, PAMELA 
***7081** SANTANA YLLOBRE, LIN 
***3551** SANZ DOPATEO, MARIA 
***8535** SANZ MARTINEZ, OLIVIA 
***9750** SAURI GASPAR, NEUS 
***4297** SAVANE GOMEZ, FATOUMATA ROSITA 
***7876** SEGUI GAVIDIA, MARIA DE ARANZAZU 
***7015** SEISDEDOS RICARDO, DAMARIS 
***4103** SENDRA BARBOSA, TAMARA 
***1710** SERRANO PETTERSON, ANA GABRIELA 
***6585** SOLA CAMPO, MARIA LOURDES 
***4553** SOTOCA COVALEDA, RAFAEL 
****4414* STOYANOVA, RUMYANA MIHAYLOVA 
***0443** TASA ZAPATER, MARIA TERESA 
***8296** TOMAS LOPEZ, ANGEL 
***8995** TORRES AZNAR, TAMARA 
***3815** TRULL TRULL, MARIA 
***3497** VALVERDE ROIG, MARIA JOSE 
***2276** VELEZ LASSO, PABLO 
***8660** VERCHE ESTEVAN, ENRIQUE 
***5248** VICENTE GRAU, MARIA CONSUELO 
***1371** VICENTE SENDER, MARIA DEL CARMEN 
***5658** VIDAL MONTELL, XAVIER 
***9948** VIDAL PORTA, ALICIA 
***1078** VIDAL PORTA, PAULA 
***8204** VIZCAINO BATLLES, ANA MARIA 
***7749** ZAPATER JORDA, MARIA DE LOS REYES 
***0632** ZURRIAGA CARDA, MARIA DEL ROCIO 

 
 

CSV:MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXFE69D2:ZRV6TKDH:5ZBYKVXI

CSV:F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6D64PZS:EDMLCKDL:NE6ANQB7


		2023-11-20T08:02:37+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



